Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

ГУБИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ
«Истоки»

Орехово-Зуевского муниципального района

142635, Московская область, Орехово-Зуевский район,

д. Губино, ул. Луговая, дом 15-а

 8 (496)-414-84-52, факс 8 (496) 414-87-84

E-mail: ist-gubino@yandex.ru

от 06 декабря 2014 года

Руководителю

Научно-методического центра

культуры и искусства Московской

области, канд. иск., засл. раб.

культ. РФ, С.И. Кулибабе

.

ОТЗЫВ

Прошу принять выражение благодарности Научно-методическому центру и

лично заведующей учебно-методическим отделом, Туишевой Ильмире Ахметовне,

за высокий уровень проведения и организации курсов повышения квалификации

руководителей ДМШ и ДШИ, проходивших с 09.10 по 04.12.2014 года. Программа

курсов охватывала многочисленные аспекты деятельности руководителя школы и

была, безусловно, полезной как для начинающих, так, думается, и для опытных

администраторов. Отдельно хочется отметить ценность и актуальность раздаточного

материала, предоставлявшегося слушателям едва ли не на каждом занятии

куратором занятий И.А. Туишевой.

Директор

ДШИ «Истоки»

канд. иск.                                                                                                 И.С. Хусаинов